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

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1    В нашем офисе по адресу: ул. Свердлова, 8а 
( ТЦ «НАШ»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 18:00 (без перерыва),
суб., воск. – с 9:00 до 15:00 (без перерыва).

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

5 Подать объявление можно и в здании авто-
станции (ИП Халеева Елена Ивановна)

Как подать свое объявление?

30-18-22
377-832
422-322
8-953-289-55-15

поездки
от 50 рублей

Отправление из Стародуба: 
6-30 (от «Пеликана» до диагностического центра) 

7-00 (от автостанции)
Отправление из Брянска 12-30, 14-15 

Запись по телефону:
8-961-003-777-0;  8-909-244-45-15

Маршрутное такси Стародуб - Брянск

ногти
покрытие гель-лаком.

Недорого.
8-953-292-75-58

Наталья

…ОКА. Пробег 25 т.км. 
8(960)549-62-36.  (2)
…ВАЗ 2104. 8(961)001-80-47.  

(2)
…ВАЗ 2112 2001 г.в. Цвет свет-

ло-зеленый. 8(962)132-42-03.  (2)
…срочно ВАЗ 2114 2008 г.в. Цвет 

серебристый. Для своих лет  в 
отличном состоянии. 110 000 р., 
торг у капота. 8(920)606-81-84.  
(1)
…ВАЗ 2114 2007 г.в. 85 000 р. 

8(920)600-46-95.  (1)
…ВАЗ 2115 2005 г.в. 8(903)818-

77-65.  (2)
…ЗАЗ Sens 2009 г.в., в хорошем 

состоянии, пробег 140 т.км., 2 хо-
зяина, 2 комплекта резины (зима, 
лето). 115 000 р., торг. 8(961)103-
13-65.  (1)
…RENAULT DUSTER 2012 г.в. 

Дизель, полный привод, цвет ко-
ричневый, полная комплектация, 
в отличном состоянии, вложе-
ний не требует. Цена 500 000 р. 
8(920)601-46-48.  (7)
…RENAULT SANDERO 2011 г.в. 

Пробег 122 т.км., 1 хозяин. 280 
000 р. 8(960)547-03-81.  (2)
…КАМАЗ 6520 (самосвал). 

8(980)303-12-50.  (2)
…трактор Т-25 с навесным обо-

рудованием. 8(962)134-48-45.  (1)
…трактор МТЗ-80 в рабочем со-

стоянии. Цена договорная. Все 
вопросы по тел. 8(920)852-34-00.  
(1)
…зимняя резина R16 (шипы), 

штампованные диски R16. 
8(920)864-94-99
…диски на Chevrolet Lacetti. 3 

000 р. 8(977)936-63-60.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

квартирного типа (Масленка). 
39 м.кв., частично с мебелью. 
8(909)243-49-66.  (4)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 17,8 
м.кв., 2 эт., не угловая. Гото-
ва к переезду новых жильцов. 
8(953)288-52-20.  (4)
…КОМНАТА в общежитии в г. 

Брянске, Бежицкий р-н (ДК им. 
Медведева). Рядом школа, дет-
сад. 8(906)503-85-10.  (7)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 18. 5 эт., 13 м.кв. 280 
000 р. 8(961)003-70-55.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт.,18 
м.кв. 8(960)553-40-82.  (1)
…КОМНАТА в общежитии. 24,9 

м.кв. 450 000 р., торг. 8(960)556-
24-27.  (2)
…СЕКЦИЯ в общежитии; при-

цепная 4-ряд. картофелеса-
жалка, буртоукрыватель, овес. 
8(910)231-00-39.  (1)
…срочно СЕКЦИЯ в общежитии 

квартирного типа по ул. Красноо-
ктябрьская, 62. 37 м.кв. 900 000 
р. 8(929)022-84-93.  (8)
…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 62. Две ком-
наты, 37 м.кв., 1 эт. 8(920)833-20-
46.  (13)
…СЕКЦИЯ в общежитии на 

Масленке. Евроремонт, все удоб-
ства. 8(920)601-42-17.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 25. 1 эт. 8(920)841-33-17.  (5)
…1-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 8(903)644-76-51.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА в с. Ме-

ленск. 8(920)859-10-71.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 3 эт., индив. отопле-
ние. 8(952)963-05-02.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА в п. Ме-

ленск. 8(910)278-76-22.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. 3/5 эт., с ре-
монтом. 8(930)720-22-46
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 36а. 31,5 м.кв., 5 
эт., не угловая, евроокна, метал-
лическая входная дверь, новые 
межкомнатные двери, новая сан-
техника, косметический ремонт. 
750 000 р. 8(952)965-95-54.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ле-

нина, 73. 300 000 р. Или сдает-
ся в аренду. 8(906)502-65-28, 
8(960)612-48-44.  (5)
…2-ком. КВАРТИРА (Масленка). 

Индивид. отопление, 48,5 м.кв., 
раздельный санузел, застеклен-
ная 6-м. лоджия. Звонить после 
18:00. 8(963)210-46-86.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
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